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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-09-14 Dasar komunikasi bisnis, komunikasi verbal dan nonverbal 08:03:40 10:33:21 19 
 

2 2022-09-21 Komunikasi antar pribadi organisasi dan antarbudaya 08:04:31 10:31:20 20  

3 2022-09-28 Penulisan Pesan Bisnis 08:05:31 10:32:08 23  

4 2022-10-05 Perencanaan, pengorganisasian dan Revisi Pesan Bisnis 08:01:59 10:31:58 23  

5 2022-10-12 Menulis surat dan dasar korespondensi 08:12:50 10:36:20 23  

6 2022-10-19 Review Komunikasi Bisnis 08:26:44 10:36:53 22 
 

7 2022-10-26 Negosiasi Bisnis 07:47:15 10:30:06 22  

8 2022-11-02 Review materi kisi kisi UTS 08:11:11 10:35:30 21  

9 2022-11-09 Ujian Tengah Semester 09:00:00 11:00:00 23  

10 2022-11-23 Penulisan Laporan Bisnis 08:08:48 10:34:09 21  

11 2022-11-30 Pengaruh Teknologi dalam Komunikasi Bisnis 08:04:26 10:33:51 23  

12 2022-12-07 Mengenal Komputer dan Dasar Dasar Internet 07:58:15 10:30:09 23  

13 2022-12-14 Mengenal komputer dan dasar dasar internet ( 2 ) 07:49:27 10:30:14 23  



14 2022-12-21 Manajemen Komunikasi 08:20:00 10:34:55 22  

15 2022-12-28 Cyber Public Relation 08:03:58 10:40:50 22  

16 2023-01-11 Ujian Akhir Semester 09:00:00 11:00:00 23  

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-14 
 

2022-09-21 
 

2022-09-28 
 

2022-10-05 
 

2022-10-12 
 

2022-10-19 
 

2022-10-26 
 

2022-11-02 
 

2022-11-09 
 

2022-11-23 
 

2022-11-30 
 

2022-12-07 
 

2022-12-14 
 

2022-12-21 
 

2022-12-28 
 

2023-01-11 
 

Jml 

1 2020511001 DILAH ROSIYANI HOSHI PATONAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

2 2020511002 NANI SURYANI A A H A A A A A A A A A A A A A 1 

3 2020511003 TATI TRI ANGGANI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

4 2020511004 RIKA MUTIARA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

5 2020511006 NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2020511007 JUBAEDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2020511013 KANIA NOVI ARANETTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511014 BUNGA TIA IFFADA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2020511015 ANDRIZAL RICKY NUR ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2020511016 ANJELINA KHOIRINNISA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

11 2020511018 DWI SARININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2020511021 INTAN SAFITRI A A A A A A A A A A H A A A A A 1 

13 2020511022 TOMY SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2020511023 RENDY ALDIANSYAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

15 2020511024 M. IQBAL YAMA KAHFI H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

16 2020511025 MUHAMMAD TOFIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2020511029 IVAN PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2020511030 YADI HERYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2020511033 MINAN ANDREAN A H H H H H H H H H H H H H H H 15 

20 2020511035 MUHAMAD DERIL IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2020511043 NAJIMUL UMAH H A H H H H A H H A H H H H H H 13 

22 2020511097 AURA SABILA INZALDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2020511119 WILDAN MAULANA H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

24 2020511125 M RIZKI RAMADHAN A H A H H H H A H H H H H H A H 12 

25 2020511294 MUAMMAR SALAM HAWARI H A H H H A H H H H H H H H H H 14 

26 2020511295 STEFI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2020511339 DIAN ANGGITA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2020511368 M. AGIL SYAHRIAL A A H H H H H A H H H H H H H H 13 

29 2020511401 ARILL YUDHA A H H H H H H H H A H H H H H H 14 

30 2020511463 DEWANTARA BUDI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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MURSIDA KUSUMA WARDANI, M.M 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511001 DILAH ROSIYANI HOSHI PATONAH 0 0 0 0 0 E 

2 2020511002 NANI SURYANI 6 0 0 0 1 E 

3 2020511003 TATI TRI ANGGANI 0 0 0 0 0 E 

4 2020511004 RIKA MUTIARA 0 0 0 0 0 E 

5 2020511006 NUR AZIZAH 100 90 83 87 89 A- 

6 2020511007 JUBAEDAH 100 90 83 87 89 A- 

7 2020511013 KANIA NOVI ARANETTA 100 90 83 89 90 A 

8 2020511014 BUNGA TIA IFFADA 100 90 85 87 89 A- 

9 2020511015 ANDRIZAL RICKY NUR ARIFIN 100 90 80 87 88 A- 

10 2020511016 ANJELINA KHOIRINNISA 0 0 0 0 0 E 

11 2020511018 DWI SARININGSIH 100 90 80 85 88 A- 

12 2020511021 INTAN SAFITRI 6 0 0 0 1 E 

13 2020511022 TOMY SEPTIANA 100 90 80 83 87 A- 

14 2020511023 RENDY ALDIANSYAH 0 0 0 0 0 E 

15 2020511024 M. IQBAL YAMA KAHFI 94 90 87 90 90 A 

16 2020511025 MUHAMMAD TOFIK 100 85 83 85 87 A- 

17 2020511029 IVAN PRASETYA 100 87 80 87 87 A- 

18 2020511030 YADI HERYADI 100 90 80 85 88 A- 



19 2020511033 MINAN ANDREAN 94 87 80 85 86 A- 

20 2020511035 MUHAMAD DERIL IRAWAN 100 90 80 85 88 A- 

21 2020511043 NAJIMUL UMAH 81 87 80 85 85 A- 

22 2020511097 AURA SABILA INZALDI 100 90 80 87 88 A- 

23 2020511119 WILDAN MAULANA 94 90 90 93 92 A 

24 2020511125 M RIZKI RAMADHAN 75 90 83 87 87 A- 

25 2020511294 MUAMMAR SALAM HAWARI 88 85 78 80 83 A- 

26 2020511295 STEFI RAHMAN 100 87 80 85 87 A- 

27 2020511339 DIAN ANGGITA MAHARANI 100 90 80 85 88 A- 

28 2020511368 M. AGIL SYAHRIAL 81 87 80 87 85 A- 

29 2020511401 ARILL YUDHA 88 75 80 83 81 A- 

30 2020511463 DEWANTARA BUDI PRATAMA 100 90 85 87 89 A- 

 
 

 
Dosen, 1 Februari 2023  

 
 

MURSIDA KUSUMA WARDANI, M.M 


